
       
 

 

                                                Έκδ.2 αναθ.0 ημ/νία έγκρ. 1/2/2019 ΠΡΟ-ΠΣΠ 001             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ-ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ &  

ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση: Αγ. Τίτου 1, Ηράκλειο 

Τ.Κ: 71202 

Τηλ.: 2813 409408 

E-mail : arxontaki@heraklion.gr  

 

 

Ηράκλειο  04/10/2022 

Aρ. Πρωτ.: 96812 

 

ΠΡΟΣ : 

1. Διεύθυνση  Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

2. 65ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

Δήμαρχο Ηρακλείου 

 

Θέμα: Απόφαση αναστολής λειτουργίας στο 65ο  Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ    

   Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του Ν. 3852/2010 όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Άρθρου 94, Παρ.4,αρθρ.27 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010, 

Τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Την υπ’ αριθμ.17810/26-02-2021  Απόφαση Δημάρχου για ορισμό Αντιδημάρχων. 

4. Την υπ’ αριθμ. 16439/25-02-2022 σε ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ Απόφαση Δημάρχου για 

ορισμό Αντιδημάρχων. 

5. Το  αίτημα της Προϊσταμένης του 65ου Νηπιαγωγείου Ηρακλείου. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

        Την αναστολή λειτουργίας των μαθημάτων, στο 65ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου, από την 

Πέμπτη 06 Οκτωβρίου 2022 έως και την Παρασκευή 07 Οκτωβρίου 2022, λόγω 

εκτέλεσης εργασιών μετακόμισης του σχολείου.  

 

 

Η Αντιδήμαρχος Ηρακλείου 

 

 

Στυλιανή Αρχοντάκη 

 

mailto:arxontaki@heraklion.gr
ΑΔΑ: 6ΣΥΤΩ0Ο-ΑΔ1


		2022-10-04T09:44:35+0300
	Athens




